

【三井住友信託銀行】

(単体・国際統一基準)

(単位:百万円、%)

項番		当四半期					前四半期				
		算入率考慮前金額				算入率考慮後金額	算入率考慮前金額				算入率考慮後金額
		満期なし	6月未満	6月以上 1年未満	1年以上		満期なし	6月未満	6月以上 1年未満	1年以上	
利用可能安定調達額（1）											
1	資本の額	2,629,751	—	—	311,000	2,940,751	2,572,288	—	—	311,000	2,883,288
2	うち、普通株式等Tier1資本、その他Tier1資本及びTier2資本（基準日から1年を経過する前に弁済期が到来するものを除く。）に係る基礎項目の額	2,629,751	—	—	247,142	2,876,893	2,572,288	—	—	252,684	2,824,972
3	うち、上記に含まれない資本調達手段及び資本の額	—	—	—	63,857	63,857	—	—	—	58,315	58,315
4	個人及び中小企業等からの資金調達	18,865,727	—	—	—	17,087,410	18,887,741	—	—	—	17,107,179
5	うち、安定預金等の額	2,165,122	—	—	—	2,056,866	2,164,253	—	—	—	2,056,040
6	うち、準安定預金等の額	16,700,604	—	—	—	15,030,544	16,723,488	—	—	—	15,051,139
7	ホールセール資金調達	4,553,506	28,915,486	4,087,222	9,703,771	17,036,569	4,883,513	26,610,962	6,354,323	9,303,051	17,745,859
8	うち、適格オペレーショナル預金の額	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
9	うち、その他のホールセール資金調達の額	4,553,506	28,915,486	4,087,222	9,703,771	17,036,569	4,883,513	26,610,962	6,354,323	9,303,051	17,745,859
10	相互に関係する資産がある負債	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
11	その他の負債	955,022	525,033	40,628	263,225	27,660	691,983	248,660	49,054	644,700	31,431
12	うち、デリバティブ負債の額				255,879					637,796	
13	うち、上記に含まれない負債の額	955,022	525,033	40,628	7,345	27,660	691,983	248,660	49,054	6,904	31,431
14	利用可能安定調達額合計					37,092,391					37,767,758
所要安定調達額（2）											
15	流動資産の額					1,307,654					1,364,109
16	金融機関等に預け入れているオペレーショナル預金に相当するものの額	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
17	貸出金又はレボ形式の取引による資産及び有価証券その他これに類するものの額	210,418	6,367,439	2,628,143	27,433,701	26,536,526	226,627	6,527,986	2,467,065	27,181,241	26,104,559
18	うち、レベル1資産を担保とする金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	—	549,429	—	—	0	—	812,402	—	—	0
19	うち、項番18に含まれない金融機関等への貸出金及びレボ形式の取引による額	72,863	2,302,966	790,908	3,209,883	4,014,400	75,747	2,471,812	731,688	2,969,386	3,767,225
20	うち、貸出金又はレボ形式の取引による資産の額（項番18、19及び22に該当する額を除く。）	13,852	2,986,942	1,558,760	12,003,263	12,482,542	14,219	2,732,909	1,479,197	11,974,040	12,290,249
21	うち、リスク・ウェイトが35％以下の資産の額	—	12,801	10,567	66,285	54,770	—	148,321	15,444	71,123	128,113
22	うち、住宅ローン債権	—	214,055	215,638	9,625,298	7,535,088	—	219,399	219,643	9,651,432	7,562,270
23	うち、リスク・ウェイトが35％以下の資産の額	—	142,748	143,878	5,313,128	3,719,741	—	145,281	145,282	5,316,671	3,721,968
24	うち、流動資産に該当しない有価証券その他これに類するもの	123,702	314,047	62,835	2,595,256	2,504,495	136,660	291,462	36,535	2,586,381	2,484,813
25	相互に関係する負債がある資産	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
26	その他の資産等	1,718,353	184,845	4,019	1,030,121	2,711,880	1,778,174	146,104	6,869	999,110	2,527,007
27	うち、現物決済されるコモディティ（金を含む。）	—				—	—				—
28	うち、デリバティブ取引等又は中央清算機関との取引に関連して預託した当初証拠金又は清算基金（連結貸借対照表に計上されないものを含む。）				414,778	352,561				421,927	358,638
29	うち、デリバティブ資産の額				—	—				—	—
30	うち、デリバティブ負債（変動証拠金の対価の額を減する前）の額				60,228	60,228				56,281	56,281
31	うち、上記に含まれない資産及び資本の額	1,718,353	184,845	4,019	555,114	2,299,090	1,778,174	146,104	6,869	520,901	2,112,087
32	オフ・バランス取引				6,934,023	561,825				6,782,261	543,762
33	所要安定調達額合計					31,117,886					30,539,439
34	単体安定調達比率					119.1 %					123.6 %